                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        SSEESS--QQUUIICCKK
H F RoHS
150/33R-C 0186 0760 018 155 x 3,3 32 13 5 - 5,5 2,8 100
200/46R-C 0186 0770 018 200 x 4,6 46 22 6 - 6,5 3,6 100
200/47RB-C 0186 0365 018 210 x 4,7 48 22 6 - 6,4 1 ... 2,7 100
200/47RA-C 0186 0361 018 210 x 4,7 48 22 6 - 6,4 1 ... 2,7 100
200/47RA HT-C 0186 0363 010 210 x 4,7 48 22 6 - 6,4 1 ... 2,7 100
0186 0934 010 5 - 5,4    0,8 - 2,7       18,5         7 100
0186 0934 018 5 - 5,4    0,8 - 2,7       18,5         7 100
0186 0933 010 5 - 5,4       1 - 3,6       20,5         7 100
0186 0933 018 5 - 5,4       1 - 3,6       20,5         7 100
0186 0932 010 6 - 6,4    0,8 - 2,7        22         9,5 100
0186 0932 018 6 - 6,4    0,8 - 2,7       22         9,5 100
0186 0931 010 6 - 6,4       1 - 3,6       23,5         9,5 100
0186 0931 018 6 - 6,4       1 - 3,6       23,5         9,5 100
Attache-câbles SES-QUICK à tête-rivet
crantage intérieur
en PA 6.6
IV/21
C12/5-01C12/5-01
dimensions ± de résistance ± du épaiss.
long. x largeur serrage à la traction trou de paroi
type code article mm maxi. (mm) daN mm  mm
Attaches R à tête-rivet enclipsable  (-40 à +85°C)
en Polyamide 6.6 naturel
Attaches RB à tête-rivet enclipsable  (-40 à +85°C)
en Polyamide 6.6 naturel - tête avec berceau de maintien
Attaches RA à tête-rivet enclipsable  (-40 à +85°C)
détachable, en Polyamide 6.6 naturel - tête avec berceau de maintien
Attaches RA HT à tête-rivet enclipsable (-40 à +110°C)
détachable, en Polyamide 6.6 noir, résistant aux U.V.
tête avec berceau de maintien
diamètre du épaisseur cote maxi Largeur
type code article perçage B (mm) tôle C (mm) D (mm) E (mm)
Pour collier d’une largeur jusqu’à 3,8 mm  (A)
K50-27 noir
K50-27 naturel
K50-36 noir
K50-36 naturel
Pour collier d’une largeur jusqu’à 4,8 mm  (A)
K60-27 noir
K60-27 naturel
K60-36 noir
K60-36 naturel
• Socle à rivet enclipsable K en Polyamide 6.6
l
pces
pces